	Hrací dny
	LHL 2009-2010
	Jméno a příjmení 
kont. osob
	Tel.
	mail

	Po,Út, (Pá)
	1. CBA Nuget Šumperk
	Roman Mazák
	777 750 500
	nuget@nuget.cz

	
	
	Bronislav Stejskal
	724 891 111
	bros77@atlas.cz

	Nehrát v so
	2. Soma engineering
	Zbyněk    Fišer
	465 350 935,
736 725 289

465 350 811
	fiserovar@soma.cz

	
	
	Radovan  Fořt
	608 861 363
	

	Dle Č.T.
	3. HC Soren Třebovice
	Václav Pachl
	721 136 149
	pachl.v@tiscali.cz

	
	
	Filip Gremlica
	
	filipgremlica@seznam.cz

	
	
	Milan Gremlica
	777 666 199
	minas.m@centrum.cz

	Pá + So
	4. Tatenice
	Michal Pavlíček
	776 731 911
	anazuz66@seznam.cz

	
	
	Martin Smrkal
	603 879 556
	martin.smrka@seznam.cz

	Pá, So ,Ne
	5. Žraloci D. Čermná
	Josef Ešpandr 
	604 644 855
	josef.espandr@quick.cz

	
	
	Milan Nágl
	604 346 897
	naglmilan@tiscali.cz

	
	
	Michael Resler
	777 171 656
	m.resler@seznam.cz

	Dle Uničova
	6. Hopr Zábřeh
	Pavel Schwab 
	774 650 130
	pavel@davenet.cz

	
	
	Jiří Okleštěk
	608 818 710
	

	
	
	Aleš Horák
	605 110 269
	horakova@iol.cz

	Tr ST
	7. HC Lazy Neckers
	Lukáš Knápek
	603 295 632
	lazy.neckers@seznam.cz

	
	
	Petr Kříž
	604 313 291
	krizpetr@atlas.cz krizp@soma.cz

	
	
	David Knápek
	603 497 265
	david.knapek@apolloclub.cz

	Pá ,So,Ne, dleUnič
	8. HC Sršni Zábřeh
	Václav Urbášek
	723 091 675
	autobusy@sumpersko.com

	
	
	
	
	

	
	9  Šumavští Tygři
	Jiří Klement
	602 717 251
	klement@melitrade.cz

	
	
	
	
	

	Dle ČT,Tr ST
	10. Kačeři z LA
	Petr Mík
	777 201 218
	kovo.mik@lanskroun.cz

	
	
	Tomáš Vacek
	777 345 838
	tomas.vacek@viva-sport.cz

	Tr. ST
	11.  Klas Nekoř
	Jiří  Krejsa
	602 627 280
	krejsa.jir@seznam.cz

	
	
	Milan Motyčka
	724 211 205
	milanmotycka@seznam.cz

	Dle ČT
	12.  RYDO Č. Tř.
	Jaroslav Novák
	608 432 794
	rydoct@seznam.cz

	
	
	Roman Ledr
	725 800 655
	roman.ledr@seznam.cz

	TR ST
	13. HC Petrovice
	Miroslav Novák
	603 298 197
	mirnovak@razdva.cz

	
	
	Jan Volšanský
	604 965 957
	honza.volsansky@seznam.cz

	
	14. Jedlí 
	Pavel Krňávek
	736 774 610
	pavelkrnavek@seznam.cz

	
	
	Petr Minář
	605 318 193
	petrminar32@seznam.cz

	Vš.den
	15. Bobři
	Jaroslav Pospíšil
	776 662 041
	pospisil@ow.cz

	
	
	Jiří Dvořák
	777 850 808
	cyklo-dvorak@seznam.cz

	
	16. HC OMB Letohrad
	Radek Pavlík
	602 659 699
	radek.pavlik@oez.com

	
	
	Petr Faltus
	608 814 348
	petr.faltus@oez.com

	
	
	Stanislav Vítek
	602 451 956
	stanislav.vitek@oez.com

	Dle ČT
	17. Medvědi Bystřec
	František Hrdina
	603 933 918
	fero-69@centrum.cz     

	
	
	Jiří  Matějka
	739 042 912
	jira.matej@seznam.cz

	
	18. Snakes D.Dobrouč
	Michal Krejčí
	607 781 015
	krejcata@seznam.cz

	
	
	Lukáš Krejčí
	732 518 281
	lukys.nd@seznam.cz

	Ned TR
	19. Forez Ostrov
	Serge Faltus
	777 752 704
	serge.faltus@forez.cz

	
	
	
	
	

	
	20. Cyklo Team
	Tomáš Krč
	731 487 943
	t.krc@ktm-bikes.cz

	
	
	
	
	

	
	21. Customs Red Wings
	Martin Večeř
	739 749 016
	m.vecer@cs.mfcr.cz

	
	
	Milan Paulus
	605 188 150
	m.paulus@cs.mfcr.cz         

	Po, Út
	22. Wild Band Zábřeh
	Ctirad  Bartoň
	605 905 860
	ctirad.barton@hella.com   ctirad.barton@email.cz

	
	
	Dalibor  Bartoň
	737 580 735
	dbarton@muzabreh.cz

	
	
	Libor Sváda
	777 126 518
	cz235873@tiscali.cz

	
	23. Ostrov
	Kolman Nagy
	605 748 550
	ostrov.hokej@seznam.cz

	
	
	Michal Křivohlávek
	721 506 540
	krivohlavkova@ow.cz

	Podle fotbalu
	24. Žichlínek
	Jakub Motl
	603 849 540
	jmotl@seznam.cz

	
	
	Pavel  Bříza
	732 182 837
	Pavel.briza@cz.ina.com

	Nehrát  Pá,So
	25. LA Yellow Sharks
	Tomáš Markl
	774 449 530
	markl@xantipa-cz.cz

	
	
	Michal Hubina
	603 535 750
	sachovnice22@seznam.cz

	Do11/09 nehrát  v SO+NE
	26. Format Verměř.
	Vladimír Formánek
	777 003 009
	formanek.petr@iformat.cz

	
	
	Bohuslav Kroulík
	775 755 174
	kroulik@vvs.cz

	Po,Út,st,tr SO
	27. Greenhorns
	Stanislav  Veselý
	728 237 923 
	Stanislav.Vesely@eur.avx.com

	
	
	Pavel Bosák
	732 353 327
	pavel.bosak@eur.avx.com

	(Po),Pá, So  Ne
	28. Horní Čermná
	Libor Dušek
	608 520 576
	dusek.libor@centrum.cz

	
	
	Jaroslav Soják
	776 023 902
	j.sojak@post.cz

	Pá,so,ne
	29. Horní Třešňovec
	Jiří Marek
	739 425 141
	jirka.marku@seznam.cz

	
	
	Bohuslav Cink
	736 229 998
	bohuslavcink@seznam.cz

	
	30. Rybníkáři
	Rudolf Václavský
	733 121 892
	vaclavsky@ow.cz

	
	
	Lukáš Parent
	776 041 979
	parentlukas@seznam.cz

	
	
	Milan Vondra
	733 206 818
	milan.vondra@eur.avx.com

	
	31. Bleskosvodi 
	Ordoš  Michal
	737 402 013
	m.ordos@seznam.cz

	
	
	Krejsa Jiří
	608 618 186
	autodoprava.krejsa@centrum.cz

	
	
	
	
	

	Tr ne
	32. Rafani
	Oldřich Faltejsek
	723 332 014
	oldrich.faltejsek@tyhan.cz

	
	
	David Marek
	604 886 684
	krtek.suzuki@seznam.cz

	Č.T.
	33. Flyers Č. Třebová
	Petr Blažek
	605 458 367
	blazus@seznam.cz

	
	
	Milan Arnold
	776 727 252
	milanarnold@seznam.cz

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	BRANKAŘI
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Chci dostávat zprávy LHL: 
	
	
	

	
	
	
	
	


